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Apteczka Zestaw do ptukania oka

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Apteczka Zestaw do ptukania oka

323,00 zt
299,07 zt
Dostepny

1771
5903292661193

Vera

Specjalistyczna apteczka, przeznaczona do stosowania wszedzie tam, gdzie istnieje niebezpieczenstwo zaprdszenia oka,
zaburzenia pola widzenia. Sprawdzi sie w zakfadach przemystowych, gdzie pracownicy maja stycznos¢ z substancjami
chemicznymi, gdzie jest zapylenie i mozliwo$¢ dostania sie do oka prészy. Zawarty w zestawie ptyn do ptukania oka pozwala
w szybki i skuteczny sposéb oczysci¢ oko z obiektéw niepozadanych lub substancji, ktére do oka sie dostaty. Natomiast
dotaczone kompresy oczny pozwolg na szybkie opatrzenie i ochrone oka.

W skfadzie tej praktycznej apteczki znajduje sie wszystko, co jest niezbedne aby wtasciwie zareagowad w przypadku urazu
narzadu wzroku. Znajdujg sie tu ptyny przygotowane do ptukania oka, kompresy oraz przylepce umozliwiajgce ich
zamocowanie, jak réwniez ostona na oko.

Mate opakowanie pozwala na to, by apteczka zawsze byta pod reka a w sytuacji zagrozenia zdrowia, mozna byto jg szybko
zastosowad. Wyposazenie jest zestawione tak, aby wszystkie elementy byty pod reka, a mate opakowanie nie bedzie zabierato
zbyt wiele miejsca.

Kolor apteczki: zielony z czarnym stelazem mocujacym

Wymiary apteczki: 25,5 cm x 16,5 cm x 8,5 cm

Waga: 1,5 kg

Wyposazenie apteczki

Sktad apteczki:

4 szt.
2 szt.
1 szt.
1 szt.
4 szt.
4 szt.
1 szt.

Ptyn do ptukania oka 250ml
Kompres na oko 5,6x7,2cm
Ostona na oko

Kompres 10x10cm
Przylepiec 6x10cm
Rekawice winylowe

Instrukcja udzielania | pomocy wraz z wykazem telefonéw alarmowych.
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